

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komplexná rekonštrukcia kanalizácie - 2.časť v átriu LVS BARCA.

JKSO:
Miesto: LVS Barca, Tešedíkova 3, Košice - Barca

KS:
Dátum: 3. 10. 2024

Objednávateľ:
Liečebno-výchovné sanatórium, Tešedíkova 3, Košice

IČO:
IČ DPH:
IČO: 44348789
IČ DPH: SK2022680319

Zhotoviteľ:
LPA SERVIS KOŠICE, s.r.o.

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 910,74
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	11 910,74	20,00%	2 382,15
Cena s DPH		v EUR	14 292,89

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komplexná rekonštrukcia kanalizácie - 2.časť v átriu LVS BARCA.

Miesto: LVS Barca, Tešedíkova 3, Košice - Barca
Objednávateľ: Liečebno-výchovné sanatórium, Tešedíkova 3, Košice
Zhotoviteľ: LPA SERVIS KOŠICE, s.r.o.

Dátum: 3. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		11 910,74
HSV - Práce a dodávky HSV		10 112,19
1 - Zemné práce		6 438,85
4 - Vodorovné konštrukcie		433,36
8 - Rúrové vedenie		1 548,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		1 081,92
99 - Presun hmôt HSV		609,40
PSV - Práce a dodávky PSV		1 798,55
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		108,46
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia		741,41
762 - Konštrukcie tesárske		948,68

ROZPOČET

Stavba:

Komplexná rekonštrukcia kanalizácie - 2.časť v átriu LVS BARCA.

Miesto:	LVS Barca, Tešedíkova 3, Košice - Barca	Dátum:	3. 10. 2024
Objednávateľ:	Liečebno-výchovné sanatórium, Tešedíkova 3, Košice	Projektant:	
Zhotoviteľ:	LPA SERVIS KOŠICE, s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu11 910,74

D HSVPráce a dodávky HSV10 112,19

D 1Zemné práce6 438,85

1	K	112101116.SR	Vyrúbanie rizikového stromu (poškodzujúceho kanalizáciu) + odvoz a likvidácia	kpl	1,000	831,00	831,00
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,600	76,96	277,06
3	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,800	15,40	27,72
4	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	23,120	88,90	2 055,37
5	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	16,560	19,77	327,39
6	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	36,720	1,78	65,36
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,600	5,04	18,14
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	3,600	1,16	4,18
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,200	30,00	216,00
10	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	33,120	18,17	601,79
11	K	17499999R	Úprava terénu do pôvodného stavu (rozobratie + polozenie bet. kociek po realizácii prác)	m2	55,500	8,83	490,07
12	K	000001R	Príplatok za prácu v ťažko dostupnom priestore	kpl	1,000	943,12	943,12
13	K	000002R	Poplatok za prenájom malého koapcieho mechanizmu	kpl	1,000	581,65	581,65

D 4Vodorovné konštrukcie433,36

14	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,360	58,88	433,36
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 8Rúrové vedenie1 548,66

15	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	28,000	0,99	27,72
16	M	KGEM125/3	Rúra PVC-U hladký kanalizačný systém D 125x3,2, dl. 3 m, PIPELIFE	ks	8,000	13,84	110,72

17	M	KGEM125/2	Rúra PVC-U hladký kanalizačný systém D 125x3,2, dl. 2 m, PIPELIFE	ks	2,000	9,82	19,64
----	---	-----------	---	----	-------	------	-------

18	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	12,000	1,07	12,84
19	M	KGEM160/3	Rúra PVC-U hladký kanalizačný systém D 160x4,0, dl. 3 m, PIPELIFE	ks	6,000	23,30	139,80

20	K	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	20,000	4,98	99,60
21	M	286510003800.S	Koleno PVC-U, DN 125x15°, 30°, 45° pre pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	20,000	2,83	56,60
22	K	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	4,000	5,37	21,48
23	M	286510013500.S	Odbočka 45° PVC, DN 160/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	11,63	46,52
24	K	894422001.SR	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov dna pre šachty	ks	2,000	58,00	116,00
25	M	001	Dno UL.VP.TBV - Q450/330, odtok PVC DN 150mm	ks	2,000	18,21	36,42
26	K	894422051.SR	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty	ks	2,000	37,84	75,68
27	M	592240013560.SR	Skruž betónová UL.VP.TBV-Q 450/195/5c horná	ks	2,000	10,66	21,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	894422191.SR	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov vyrovnávacích prstencov pre šachty	ks	2,000	36,07	72,14
29	M	592240014150.SR	Prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a (pre mrežu 500x500mm)	ks	2,000	8,10	16,20
30	K	899201111.S	Osadenie koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	22,000	16,69	367,18
31	M	552420026700.SR	Bahenný kôš galvanizovaný typ B1 385/250	ks	2,000	20,22	40,44
32	K	899211111.S	Osadenie liatinovej mreže s rámom na šachtách tunelovej stoky, hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	2,000	25,46	50,92
33	M	552410003600.SR	Mreža liatinová, s rámom, 500x500mm, 40t	ks	2,000	108,72	217,44
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 081,92
34	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	184,000	5,88	1 081,92
D 99 Presun hmôt HSV							609,40
35	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	14,642	41,62	609,40
D PSV Práce a dodávky PSV							1 798,55
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							108,46
36	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	32,500	0,66	21,45
37	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	37,375	1,43	53,45
38	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,811	41,38	33,56
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							741,41
39	K	721213025.SR	Montáž kanal. vpustu DN 110	ks	4,000	23,74	94,96
40	M	286630022440.SR	Podlahový vpust kanalizačný	ks	4,000	154,18	616,72
41	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,907	32,78	29,73
D 762 Konštrukcie tesárske							948,68
42	K	762810037.S	Zakrývanie podláh z dosiek OSB na zraz hr. dosky 25 mm	m2	32,500	26,43	858,98
43	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,407	63,75	89,70